
Otsuse EELNÕU nr 27 

   eelnõu algataja: 

Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjon 
 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste         26. juuni  2025 nr … 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 10, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 5 ja Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse  

nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 45 lõiked 1-2, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1.  Võtta teadmiseks Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne Häädemeeste valla 

konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande ja revisjonikomisjoni tegevuse kohta 

(lisatud). 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 

  



 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Revisjonikomisjon esitab ülevaate Häädemeeste valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta 

majandusaasta aruande  kohta.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõige 10 sätestab, et enne 

majandusaasta aruande kinnitamist volikogus vaatab revisjonikomisjon volikogule esitatud 

majandusaasta aruande läbi ning kuulab ära seda auditeerinud audiitori, kes selgitab olulisemate 

auditi käigus tehtud tähelepanekute ja avastatud ebareeglipärasuste sisu. Seejärel koostab 

revisjonikomisjon kirjaliku aruande, mis esitatakse volikogule. Aruandes avaldab 

revisjonikomisjon, kas ta toetab valla- või linnavalitsuse koostatud majandusaasta aruande 

kinnitamist, ning teeb vajaduse korral majandusaasta aruande käigus tehtud tähelepanekuid ja 

avastatud ebareeglipärasusi arvestades volikogule ettepanekuid sisekontrollisüsteemi 

parandamiseks. Lisaks annab revisjonikomisjon aruandes ülevaate oma tegevusest. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 5 kohaselt saadetakse revisjonikomisjoni 

otsus ja revisjoniakt valla- või linnavalitsusele, kes võtab revisjoniakti suhtes seisukoha ja esitab 

selle kümne päeva jooksul revisjonikomisjonile. Revisjonikomisjon esitab eelnimetatud 

dokumendid volikogule otsuse tegemiseks kontrolli tulemuste realiseerimise kohta, lisades 

nendele dokumentidele otsuse tegemiseks vajaliku volikogu õigusakti eelnõu. 

Häädemeeste valla põhimääruse § 45 lõige 1 sätestab, et  enne majandusaasta aruande kinnitamist 

volikogus vaatab revisjonikomisjon volikogule esitatud majandusaasta aruande läbi ja koostab 

selle kohta kirjaliku aruande, mis esitatakse volikogule. Lõike 2 kohaselt avaldab aruandes 

revisjonikomisjon, kas ta toetab vallavalitsuse koostatud majandusaasta aruande kinnitamist. 

Aruanne koostatakse kirjalikult. Lisaks annab revisjonikomisjon aruandes ülevaate oma tegevuse 

kohta. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavolikogu kinnitab revisjonikomisjoni aruande.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 


